
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

2022–2023 ÖĞRENCİ ANKETİ KISA DEĞERLENDİRME RAPORU 

Bu rapor, Psikoloji Bölümü öğrencilerinin 2022–2023 Eğitim-Öğretim Yılı öğrenci 

memnuniyeti anketinde yer alan açık uçlu sorulara verdikleri yanıtların genel 

değerlendirmesini ve bu değerlendirme sonucunda yapılması planlanan önerileri 

içermektedir. 

Genel Görünüm 

Öğrencilerin verdikleri görüşler incelendiğinde, bölümün ve üniversitenin genel ortamına 

ilişkin olumlu bir algının baskın olduğu, özellikle: 

●​ Kampüsün fiziksel ve doğal ortamının,​

 

●​ Kütüphane ve kaynak olanaklarının,​

 

●​ Sosyal alanların,​

 

●​ Bölümde derslerin düzenli ilerliyor olmasının​

 

öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandığı görülmektedir. Bu unsurlar, hem 

üniversitemizin hem de bölümümüzün güçlü yönlerini oluşturmaktadır. 

Gelişime Açık Yanlar 

Öğrenci görüşlerinde yer alan bazı noktalar, iyileştirme çalışmalarımıza yön verebilecek 

niteliktedir: 

●​ Akademik iletişim ve bilgilendirme süreçlerinin daha görünür olması,​

 

●​ Bazı öğrencilerin ders değerlendirme süreçlerinde daha fazla şeffaflık beklentisi,​

 

●​ Kampüs ulaşımına ve sosyal ortama dair genel öneriler,​

 



gibi başlıklar geliştirilebilir alanlar olarak öne çıkmıştır. Bu maddeler, bölümümüzün öğrenci 

memnuniyetini artırmaya yönelik yapıcı geri bildirimler aldığını göstermektedir. 

Sonuç 

Anket sonuçları genel olarak olumlu bir öğrenci algısını yansıtmaktadır. Öğrencilerin 

paylaştığı yapıcı öneriler ise bölümümüzün güçlü yönlerini korurken, mevcut süreçleri daha 

da geliştirmek için yol gösterici niteliktedir. Bu doğrultuda planlanacak küçük 

iyileştirmelerin, öğrenci memnuniyetini daha da artıracağı değerlendirilmektedir. 

2022–2023 Öğrenci Memnuniyet Anketi sonuçları doğrultusunda; öğrencilerin sportif ve 

kültürel faaliyetlere yönelik memnuniyet düzeyinin daha da artırılması amacıyla bölüm 

öğrencilerinin ilgili öğrenci toplulukları aracılığıyla bu tür faaliyetlere katılımının 

desteklenmesinin uygunluğuna; öğrencilerden gelen maddi zorluk beyanları dikkate alınarak 

burs imkânlarının ve kısmi zamanlı öğrenci istihdamının artırılması yönünde ilgili birimlere 

teklif sunulmasının uygunluğuna; bölümümüzle ilgili olumlu geri bildirimler arasında 

akademik personelin yetkinliği ve öğrenciyle iletişimin güçlü olduğu görülmekle birlikte 

akademik personel sayısının artırılması yönündeki öğrenci beklentileri doğrultusunda 

üniversitemizin ilgili birimlerine kadro talebinde bulunulmasının uygunluğuna; ayrıca 

memnuniyet düzeyi görece düşük olan diğer alanlarda gerekli iyileştirmelerin yapılabilmesi 

için ilgili idari ve akademik birimlere bilgilendirme yapılmasının uygunluğuna ve alınan bu 

kararların Bölüm Kurulu’na arz edilmesine karar verilmiştir. 

 

 

EK: 2022–2023 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Memnuniyeti Anketi Sonuçları 
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